Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный» Городской Совет
XXVII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
24 октября 2007 года

№27-13
Об исполнении по итогам 9 месяцев 2007 года целевой программы «Инвестиционная поддержка приоритетных направлений развития образования на 2007 год»
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста экономического отдела городской администрации Щегловой В.А. об исполнении по итогам 9 месяцев 2007 года целевой программы «Инвестиционная поддержка приоритетных направлений развития образования на 2007 год», сессия городского Совета отметила следующие проведенные мероприятия, предусмотренные программой:
· приобретены стеклопакеты для МОУ СОШ №19 на сумму 86 423 руб.;

· приобретен системный блок для МОУ СОШ №20 на сумму 57 550 руб.;

· проведены работы по ремонту   бассейна МОУ СОШ №24 на сумму 1 087 854,98
руб.;
· Центром детского дополнительного образования  ведется работа по  заключению
договора для приобретения электронных учебно-методических пособий.

На основании вышеизложенного сессия городского Совета решила:

1. Признать   работу   по   мероприятиям   программы по   итогам   9   месяцев   2007   года удовлетворительной.
2. Администрации МО «Город Удачный» (Бескровный Ю.Ф.) в срок до 01.12.2007 г. в целях исполнения решения Президиума городского Совета от 05.05.2007 г. по вопросу направления из бюджета МО «Город Удачный» средств на капитальный ремонт имущества, принадлежащего МО «Мирнинский район» (бассейн МОУ СОШ № 24), заключить Соглашение с МО «Мирнинский район» «О передаче органам местного самоуправления МО «Город Удачный» субвенций, предоставляемых из бюджета МО «Мирнинский район» PC (Я), для решения вопросов местного значения МО «Мирнинский район» PC (Я)».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» (www.udachnv.ru).
4. Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на  комиссию   по   социальным вопросам (Гарькавая Е.Ю).

Председатель городского Совета                                                                             С.В. Евсеев